
reg.č.projektu: číslo ZL:

smlouva:

objednatel:

zhotovitel:

název ZL:

dotčené st. 

objekty:

záporná hodnota změny bez DPH -2 639 493,03 Kč

21%DPH -554 293,54 Kč

celkem -3 193 786,57 Kč

kladná hodnota změny bez DPH 3 869 608,04 Kč

21%DPH 812 617,69 Kč

celkem 4 682 225,73 Kč

celková bilance kladné a záporné hodnoty změny bez DPH 1 230 115,01 Kč

21%DPH 258 324,15 Kč

celkem 1 488 439,16 Kč

vliv na termín dokončení:

jiné vlivy (na změnu PD apod.):
Bude odevzdána závěrečná zpráva z restaurování

vyjádření AD:

vyjádření TDI:

Jedná se o časově náročnější práce, má dopad do HMG stavby. 

Jednalo se o chybu v restaurátorském záměru, který byl součástí PD.  Oprava parket na místě není technicky možná, většinu parket je třeba opravit v dílně 

restaurátora a znovu položit.

Změnový list č.32 - Restaurování parketových kazetových podlah

SO 02

předmět změny:

Předmětem změny je pobnova parketových podlah v patře SO 02, v místostech prohlídkové trasy. Zadání dle restaurátorského záměru, který byl součástí ZD a 

projektové dokumentace počítalo s opravami a restaurováním pakret na místě - bez rozebrání, či s lokálním rozebráním. Subdodavatel GD, restaurátor s 

povolením MK ČR restaurovat parkety provedl detailní průzkum na místě, přičemž zjistil, že původně navržené opravy nelze realizovat, neboť parkety jsou ve 

většina místností výrazně poškozené (zeslabené profily, prošlapané, lokálně vyhnilé) a navíc jsou kladeny na koso, což neumožňuje rozebrání pouze části podlahy. 

Po detailním průzkumu je zřejmé, že parkety z většiny místností je třeba opravit, restaurovat na dílně, většinu kazet je také nutné přeformátovat, aby byla 

zachována plná funkčnost parket. Podrobně uvedeno v restaurátorském záměru p. XXXXXXXXXX. 

zdůvodnění nezbytnosti změny:

V zadání bylo chybně uvedeno, že parkety lze restaurovat/obnovit na místě bez plošného rozebrání. Po detailním průzkumu byla tato technologie vyloučena, jako 

neproveditelná. Parketové podlahy jsou lokálně velmi poškozené, místy chybí, jinde je možné provést lokální opravy. V sále 1.02 lze parkety opravit na místě bez 

rozebrání.   V místnotech vznikne nová prohlídková trasa, proto je nezbytné opravit podlahy do stavu, který umožní pohyb návštěvníků a zároveň nebude 

vizuelně degradovat prohlídkovou trasu. Obnova/restaurování parket je neoddělitelnou součástí rehabilitace prostoru prohlídkové trasy. 

zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:

Jedná se o chybně navržený postup obnovy parketových podlah (chaba v PD a jejích přílohách - návrhu opray podlah). Po detailním průzkumu podlah je navrženo 

optimální řešení - část podlah bude opravena na místě, podlaha v jedné místnosti se rekonstruuje, podlahy ve většině místností budou opraveny v dílně 

restaurátora a opětovně položeny.   

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: Pro kompletaci interiéru je nezbytné, aby podlahy dokončeny spolu s úpravami interiéru 

místností prohlídkové trasy. Oddělení prací není časově ani organizačně vhodné, neboť navazuje na opravy tesařských podlah, sanaci dřevokazných hub, lokální 

sanaci zásypů, pokládku kabelových tras a další práce. 

zařazení změny dle ZZVZ:

§222 odst 6 ZZVZ, změna generuje další věcně způsobilé výdaje 

ZMĚNOVÝ LIST
„NKP Klášter Plasy - obnova opatské rezidence - stavební úpravy “

CZ.06.3.33/0.0/0.0/16 059/0004496

č.j.: NPÚ-430/74264/2020; 3025H1200008 a 23-575-01

32Národní památkový ústav, Valdštejnské nám. 162/3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana, zastoupený Mgr. Petrem Pavelcem, Ph.D., 

ředitelem Územní památkové správy v Českých Budějovicích, IČ: 75032333

KONSIT, a.s. Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6 IČ: 18630197



vyjádření objednatele:

vyjádření orgánů památkové péče:

další vyjádření:

přílohy: Název přílohy
příloha č.1 Položkový rozpočet VP 
příloha č.2 Zápis z ŘV projektu
příloha č. 3 Záměr restaurování XXXXXXX, 2022

za zhotovitele:

XXXXXXXXXX Datum

za AD:

XXXXXXXXXXX Datum

za TDI:

XXXXXXXXXXXX Datum

za objednatele: XXXXXXXXXXXX Datum

XXXXXXXXXXXXXXX Datum

Jedná se o opravu zřejmých chyb. Návrh na restaurování byl projednán a schválen orgány státní památkové péče. 

Jedná se o nápravu nesrovnalostí a úpravu zadání - viz restaurátorský záměr p. XXXXXXXXX.

Návrh změny dle restaurátorského záměru XXXXXXXX je v souladu s požadavky orgánů státní památkové péče. Bude projednáno ve správním řízení. 



Stavba: ZMĚNA ZX3

Objekt: SO 02

Rozpočet: ZL X 32 +

Objednatel: IČO: 75032333

DIČ: CZ75032333

11800

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Valdštejnské náměstí 162/3

Položkový rozpočet stavby

NKP Klášter Plasy - Obnova opatské rezidence - SO 01, 02, 04, 

07

Prelatura

Restaurování parketových kazetových podlah

Národní památkový ústav

Praha-Malá Strana

Celkem

0,00

3 100 510,96

0,00

589 097,08

180 000,00

3 869 608,04

0,00

0,00

3 869 608,04

812 617,69

0,00

4 682 225,73

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Popis stavby: ZMĚNA ZX3 - NKP Klášter Plasy - Obnova opatské rezidence - SO 01, 02, 04, 07

Popis objektu: SO 02 - Prelatura

Popis rozpočtu: ZL X 32 + - Restaurování parketových kazetových podlah

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

775a PSV 3 100 510,96 80

VN VN 589 097,08 15

ON ON 180 000,00 5

Cena celkem 3 869 608,04 100

Restaurování parketových a roštových 

podlah

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



S: ZMĚNA ZX3

O: SO 02

R: ZL X 32 +

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 775a Restaurování parketových a roštových 

podlah

3 100 510,96

1 RP0001a Restaurování kazetové podlahy na místě - místnosti 

č.1.01, 1.02, 1.09, 1.10, 1.11 konzervování stávajícího 

stavu

m2 316,97400 2 500,00 792 435,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

typ "Vídeňský kříž" : 

místnost č.1.01 - horní podesta - vstup do 1.02 : 

5,17*3,2+1,7*0,65*2

18,75400

místnost č.1.02 : 213,75 213,75000

Mezisoučet 232,50400

typ "Versailles" : 

místnost č.1.09 : 25,77 25,77000

místnost č.1.10 : 26,04 26,04000

místnost č.1.11 : 32,66 32,66000

Mezisoučet 84,47000

2 RP0001b Restaurování kazetové podlahy na místě - místnost č.1.04 

konzervování stávajícího stavu

m2 82,26000 2 100,00 172 746,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

typ "Vídeňský kříž" : 

místnost č.1.04 : 82,26 82,26000

3 RP0001c Restaurování renesanční kazetové podlahy na místě - 

místnost č.1.06 původní podlaha pod stávající 

opravovanou - konzervování stávajícího stavu

m2 59,89000 980,00 58 692,20 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

vyčištění a sanace , konzervace  a dokumentace 

dochované původní podlahy : 

místnost č.1.06 : 59,89 59,89000

4 RP0001d Restaurování roštové podlahy na místě - místnosti č.1.12, 

1.13, 1.16, 1.17 konzervování stávajícího stavu

m2 87,01000 2 200,00 191 422,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

roštová podlaha : 

místnost č.1.12 : 19,15 19,15000

místnost č.1.13 : 14,34 14,34000

místnost č.1.16 : 43,59 43,59000

místnost č.1.17 : 9,93 9,93000

5 RP0001e Restaurování demontované kazetové podlahy v ateliéru - 

místnost č.1.05, 1.06, 1.25, 1.26

m2 185,70000 2 700,00 501 390,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

typ "Vídeňský kříž" : 

restaurování kazet - nový kříž  a zmenšení formátu kazet 

na formátu cca 55,5x55,5cm, doplnění chybějících kazet 

kopií : 

místnost č.1.05 : 69 69,00000

místnost č.1.06 : 62 62,00000

zachování všech původních prvků,  a formátů : 

místnost č.1.25 : 29 29,00000

místnost č.1.26 : 25,7 25,70000

6 RP0001f Restaurování demontované roštové podlahy v ateliéru - 

místnost č.1.18, 1.19a,b, 1.23, 1.24

m2 26,94000 2 200,00 59 268,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

roštová podlaha : 

místnost č.1.18 : 6,45 6,45000

místnost č.1.19a : 3,47 3,47000

místnost č.1.19b : 3,35 3,35000

místnost č.1.23 : 6,35 6,35000

místnost č.1.24 : 7,32 7,32000

7 RP0001g Restaurování demontované kazetové podlahy v ateliéru - 

místnost č.1.07

m2 29,00000 2 500,00 72 500,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

typ "Vídeňský kříž" : 

restaurování kazet - nový kříž  a zmenšení formátu kazet 

na formátu cca 55,5x55,5cm, doplnění chybějících kazet 

kopií : 

místnost č.1.07 : 29 29,00000

8 RP0002a Demontáž podlahových parketových kazet, roštových 

podlah

m2 280,05000 300,00 84 015,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

typ "Vídeňský kříž" : 

rekonstruované kazety : 

místnost č.1.03 : 43,69 43,69000

typ "Versailles" : 

místnost č.1.08 : 18 18,00000

Mezisoučet 61,69000

typ "Vídeňský kříž" : 

restaurované kazety : 

místnost č.1.05 : 63,03 63,03000

místnost č.1.06 : 56,89 56,89000

místnost č.1.07 : 16,8 16,80000

místnost č.1.25 : 29 29,00000

místnost č.1.26 : 25,7 25,70000

Mezisoučet 191,42000

roštová podlaha : 

místnost č.1.18 : 6,45 6,45000

místnost č.1.19a : 3,47 3,47000

Položkový rozpočet 

NKP Klášter Plasy - Obnova opatské rezidence - SO 01, 02, 04, 07

Prelatura

Restaurování parketových kazetových podlah

cena restaurátorských prací dle cenové nabídky restaurátora

Stránka 1 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZMĚNA ZX3

O: SO 02

R: ZL X 32 +

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

NKP Klášter Plasy - Obnova opatské rezidence - SO 01, 02, 04, 07

Prelatura

Restaurování parketových kazetových podlah

místnost č.1.19b : 3,35 3,35000

místnost č.1.23 : 6,35 6,35000

místnost č.1.24 : 7,32 7,32000

Mezisoučet 26,94000

9 RP0003a Rekonstrukce kazet - kopie původních kazet místnost 

č.1.03 z nového dubového dřeva v původním formátu 

58,42x58,42cm

m2 48,00000 2 400,00 115 200,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

typ "Vídeňský kříž" : 

místnost č.1.03 : 48 48,00000

10 RP0003b Rekonstrukce kazet - kopie původních kazet místnost 

č.1.08 z nového dubového dřeva v původním formátu 

62,5x62,5cm

m2 29,00000 2 750,00 79 750,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

typ "Versailles" : 

místnost č.1.08 : 29 29,00000

11 RP0004 Montáž restaurovaných nebo rekonstruovaných kazet m2 303,70000 360,00 109 332,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

typ "Vídeňský kříž" : 

rekonstruované kazety : 

místnost č.1.03 : 43,69 43,69000

typ "Versailles" : 

místnost č.1.08 : 26,32 26,32000

Mezisoučet 70,01000

typ "Vídeňský kříž" : 

restaurované kazety : 

místnost č.1.05 : 63,03 63,03000

místnost č.1.06 : 56,89 56,89000

místnost č.1.07 : 25,81 25,81000

místnost č.1.25 : 35,32 35,32000

místnost č.1.26 : 25,7 25,70000

Mezisoučet 206,75000

roštová podlaha : 

místnost č.1.18 : 6,45 6,45000

místnost č.1.19a : 3,47 3,47000

místnost č.1.19b : 3,35 3,35000

místnost č.1.23 : 6,35 6,35000

místnost č.1.24 : 7,32 7,32000

Mezisoučet 26,94000

12 RP0010a Stávající podlahové lišty - restaurování m 335,46000 350,00 117 411,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

k podlaze - typ "Vídeňský kříž" : 

místnost č.1.01 : 0,65*4+5,17+3,2*2+0,6*2+1*2-

(1,46+1,45)

14,46000

místnost č.1.02 : 78 78,00000

místnost č.1.04 : 38 38,00000

místnost č.1.05 : 32 32,00000

místnost č.1.07 : 22 22,00000

Mezisoučet 184,46000

k podlaze typ "Versailles" : 

místnost č.1.09 : 22 22,00000

místnost č.1.10 : 22 22,00000

místnost č.1.11 : 24 24,00000

Mezisoučet 68,00000

roštová podlaha : 

místnost č.1.12 : 20 20,00000

místnost č.1.13 : 14 14,00000

místnost č.1.16 : 40 40,00000

místnost č.1.17 : 9 9,00000

Mezisoučet 83,00000

13 RP0010b Demontáž a zpětná montáž podlahových lišt - 

restaurované a rekonstruované lišty

m 431,46000 200,00 86 292,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

restaurované : 

místnost č.1.01 místnost č.1.01 - horní podesta - vstup do 

1.02 : 0,65*4+5,17+3,2*2+0,6*2+1*2-(1,46+1,45)

14,46000

místnost č.1.02 : 78 78,00000

místnost č.1.04 : 36 36,00000

místnost č.1.05 : 31 31,00000

místnost č.1.07 : 21 21,00000

místnost č.1.09 : 21 21,00000

místnost č.1.10 : 21 21,00000

místnost č.1.11 : 23 23,00000

místnost č.1.12 : 20 20,00000

místnost č.1.13 : 14 14,00000

místnost č.1.16 : 40 40,00000

místnost č.1.17 : 9 9,00000

rekonstruované - kopie dle stávajících : 

místnost č.1.03 : 25 25,00000

místnost č.1.06 : 30 30,00000

Stránka 2 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZMĚNA ZX3

O: SO 02

R: ZL X 32 +

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

NKP Klášter Plasy - Obnova opatské rezidence - SO 01, 02, 04, 07

Prelatura

Restaurování parketových kazetových podlah

místnost č.1.08 : 25 25,00000

místnost č.1.18 : 5 5,00000

místnost č.1.19a, b : 6 6,00000

místnost č.1.23, 24 : 12 12,00000

Mezisoučet 431,46000

14 RP0010c Podlahové lišty - rekonstrukce - materiálová i tvarová 

kopie dle původních dochovaných lišt

m 107,00000 450,00 48 150,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

k podlaze - typ "Vídeňský kříž" : 

místnost č.1.03 : 26 26,00000

místnost č.1.06 : 32 32,00000

Mezisoučet 58,00000

k podlaze  typ "Versailles" : 

místnost č.1.08 : 26 26,00000

Mezisoučet 26,00000

k roštové podlaze : 

místnost č.1.18 : 5 5,00000

místnost č.1.19a, b : 6 6,00000

místnost č.1.23, 24 : 12 12,00000

Mezisoučet 23,00000

15 RP0011 Broušení podlah - restaurované povrchy na místě m2 486,24400 340,00 165 322,96 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

typ "Vídeňský kříž" : 

místnost č.1.01 : 5,17*3,2+1,7*0,65*2 18,75400

místnost č.1.02 : 213,75 213,75000

místnost č.1.04 : 82,26 82,26000

Mezisoučet 314,76400

typ "Versailles" : 

místnost č.1.09 : 25,77 25,77000

místnost č.1.10 : 26,04 26,04000

místnost č.1.11 : 32,66 32,66000

Mezisoučet 84,47000

roštová podlaha : 

místnost č.1.12 : 19,15 19,15000

místnost č.1.13 : 14,34 14,34000

místnost č.1.16 : 43,59 43,59000

místnost č.1.17 : 9,93 9,93000

Mezisoučet 87,01000

16 RP0011a Broušení podlah - rekonstruované povrchy, podlahy 

restaurované v ateliéru

m2 303,70000 300,00 91 110,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

typ "Vídeňský kříž" : 

místnost č.1.03 : 43,69 43,69000

místnost č.1.05 : 63,03 63,03000

místnost č.1.06 : 56,89 56,89000

místnost č.1.07 : 25,81 25,81000

místnost č.1.25 : 35,32 35,32000

místnost č.1.26 : 25,7 25,70000

Mezisoučet 250,44000

typ "Versailles" : 

místnost č.1.08 : 26,32 26,32000

Mezisoučet 26,32000

roštová podlaha : 

místnost č.1.18 : 6,45 6,45000

místnost č.1.19a : 3,47 3,47000

místnost č.1.19b : 3,35 3,35000

místnost č.1.23 : 6,35 6,35000

místnost č.1.24 : 7,32 7,32000

Mezisoučet 26,94000

17 RP0012 Nové povrchové úpravy - barevné sjednocení, patinace, 

finální úprava tvrdým voskovým olejem

m2 789,94400 450,00 355 474,80 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

typ "Vídeňský kříž" : 

místnost č.1.01 : 5,17*3,2+1,7*0,65*2 18,75400

místnost č.1.02 : 213,75 213,75000

místnost č.1.03 : 43,69 43,69000

místnost č.1.04 : 82,26 82,26000

místnost č.1.05 : 63,03 63,03000

místnost č.1.06 : 56,89 56,89000

místnost č.1.07 : 25,81 25,81000

místnost č.1.25 : 35,32 35,32000

místnost č.1.26 : 25,7 25,70000

Mezisoučet 565,20400

typ "Versailles" : 

místnost č.1.08 : 26,32 26,32000

místnost č.1.09 : 25,77 25,77000

místnost č.1.10 : 26,04 26,04000

místnost č.1.11 : 32,66 32,66000

Mezisoučet 110,79000

roštová podlaha : 

místnost č.1.12 : 19,15 19,15000

místnost č.1.13 : 14,34 14,34000

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZMĚNA ZX3

O: SO 02

R: ZL X 32 +

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

NKP Klášter Plasy - Obnova opatské rezidence - SO 01, 02, 04, 07

Prelatura

Restaurování parketových kazetových podlah

místnost č.1.16 : 43,59 43,59000

místnost č.1.17 : 9,93 9,93000

místnost č.1.18 : 6,45 6,45000

místnost č.1.19a : 3,47 3,47000

místnost č.1.19b : 3,35 3,35000

místnost č.1.23 : 6,35 6,35000

místnost č.1.24 : 7,32 7,32000

Mezisoučet 113,95000

Díl: VN Vedlejší náklady 589 097,08
18 0001 - 01 Náklady GD spojené s restaurováním podlah % 0,19000 3 100 510,96 589 097,08 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

Díl: ON Ostatní náklady 180 000,00
19 RZ001a Restaurátorská zpráva  všechny místnosti s 

restaurovanými podlahami

kpl 1,00000 50 000,00 50 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

20 RZM001a Posouzení stavu a nový restaurátorský záměr podlah 

všechny místnosti s restaurovanými podlahami

kpl 1,00000 50 000,00 50 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

21 OP Zpracování odborného posudku XXXXXXX kus 1,00000 80 000,00 80 000,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: ZMĚNA ZX3

Objekt: SO 02

Rozpočet: ZL X 32 -

Objednatel: IČO: 75032333

DIČ: CZ75032333

11800

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

-2 639 493,03

-3 193 786,57

-2 639 493,03

0,00

Parketové podlahy

Národní památkový ústav

Valdštejnské náměstí 162/3

Praha-Malá Strana

Položkový rozpočet stavby

-554 293,54

0,00

-2 639 493,03

0,00

NKP Klášter Plasy - Obnova opatské rezidence - SO 01, 02, 04, 

07

Prelatura

Celkem

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Popis stavby: ZMĚNA ZX3 - NKP Klášter Plasy - Obnova opatské rezidence - SO 01, 02, 04, 07

Popis objektu: SO 02 - Prelatura

Popis rozpočtu: ZL X 32 - - Parketové podlahy

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

762 PSV -282 129,22 11

775 PSV -1 261 000,87 48

775a PSV -1 051 756,72 40

783 PSV -44 606,22 2

Cena celkem -2 639 493,03 100

Podlahy vlysové a parketové

Restaurování kazetových podlah

Nátěry

Konstrukce tesařské

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



S: ZMĚNA ZX3

O: SO 02

R: ZL X 32 -

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 762 Konstrukce tesařské -282 129,22
1 762-04 Očištění demotovaných prken a fošen stávajících záklopů 

a podlah, odstranění hřebíků apod., uložení pro další 

použití

m2 -114,52175 75,00 -8 589,13 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

předpoklad materiálu pro další použití cca 50% : 

hrubé podlahy : -213,4835*0,5 -106,74175

vrchní fošnové podlahy : -15,56*0,5 -7,78000

2 76237-03 Povrchová úprava fošnových podlah - ruční čištění a 

broušení

m2 -15,56000 335,40 -5 218,82 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

výkres č.D.1.1/04 (část A) a výkres č.D.1.1/05 (část B) 

půdorys 1.patra - (2.NP) : 

místnost 1.15 : -15,56 -15,56000

Mezisoučet -15,56000

3 762521811R00 Demontáž podlah bez polštářů , z prken, tloušťky do 32 

mm

m2 -15,56000 84,25 -1 310,93 0,00000 0,00000 0,01600 -0,24896 Vlastní Indiv

výkres č.D.1.1/04 (část A) a výkres č.D.1.1/05 (část B) 

půdorys 1.patra - (2.NP) : 

místnost 1.15 : -15,56 -15,56000

Mezisoučet -15,56000

4 762522811R00 Demontáž podlah s polštáři , z prken, tloušťky do 32 mm m2 -213,48350 117,38 -25 058,69 0,00000 0,00000 0,01800 -3,84270 Vlastní Indiv

výkres č.D.1.1/04 (část A) a výkres č.D.1.1/05 (část B) 

půdorys 1.patra - (2.NP) : 

místnost 1.15 : -15,56 -15,56000

Mezisoučet -15,56000

výkres č.D.1.1/04 (část A) a výkres č.D.1.1/05 (část B) 

půdorys 1.patra - (2.NP) : 

skladba podlahy S1 - S11 : 

místnost 1.02 - typ 1 - plocha 100% restaurování - 

poškození opravitelné, doplnění hrubé podlahy 20% : -

213,75*0,2

-42,75000

místnost 1.04 - typ 2 - plocha 100% restaurování - 

poškození opravitelné (oprava 50% kazet), doplnění hrubé 

podlahy 20% : -82,26*0,2

-16,45200

místnost 1.06 - typ 2  - plocha 100% restaurování - 

poškození velké (oprava a výměna většího množství 

kazet), doplnění hrubé podlahy 80% : -56,89*0,8

-45,51200

místnost 1.09 - typ 4 - poškození velké (oprava a výměna 

většího množství kazet) : -(25,77-2,5*3,465)

-17,10750

místnost 1.10 - typ 4 - poškození velké (oprava a výměna 

většího množství kazet) : -26,04

-26,04000

místnost 1.11 - typ 5  - plocha 100% restaurování - 

poškození lokální možné potřeba výměny několika kusů 

kazet : -32,66

-32,66000

místnost 1.12 - dubová roštová  - plocha 100% 

restaurování - poškození opravitelné, doplnění hrubé 

podlahy 20% : -19,15*0,2

-3,83000

místnost 1.13 - dubová roštová  - plocha 100% 

restaurování - poškození opravitelné, doplnění hrubé 

podlahy 20% : -14,34*0,2

-2,86800

místnost 1.16 - dubová roštová  - plocha 100% 

restaurování - poškození opravitelné, doplnění hrubé 

podlahy 20% : -43,59*0,2

-8,71800

místnost 1.17 - dubová roštová  - plocha 100% 

restaurování - poškození opravitelné, doplnění hrubé 

podlahy 20% : -9,93*0,2

-1,98600

5 762523913R00 Podlahy tesařské doplnění podlah bez polštářů s 

urovnáním násypu plochy jednotlivě přes 1 do 2 m2, 

včetně dodávky prken nehoblovaných nebo podkladních 

na sraz, tloušťky 32 mm

m2 -213,48350 647,40 -138 209,22 0,01913 -4,08394 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

výkres č.D.1.1/04 (část A) a výkres č.D.1.1/05 (část B) 

půdorys 1.patra - (2.NP) : 

místnost 1.15 : -15,56 -15,56000

Mezisoučet -15,56000

výkres č.D.1.1/04 (část A) a výkres č.D.1.1/05 (část B) 

půdorys 1.patra - (2.NP) : 

skladba podlahy S1 - S11 : 

místnost 1.02 - typ 1 - plocha 100% restaurování - 

poškození opravitelné, doplnění hrubé podlahy 20% : -

213,75*0,2

-42,75000

místnost 1.04 - typ 2 - plocha 100% restaurování - 

poškození opravitelné (oprava 50% kazet), doplnění hrubé 

podlahy 20% : -82,26*0,2

-16,45200

místnost 1.06 - typ 2  - plocha 100% restaurování - 

poškození velké (oprava a výměna většího množství 

kazet), doplnění hrubé podlahy 80% : -56,89*0,8

-45,51200

místnost 1.09 - typ 4 - poškození velké (oprava a výměna 

většího množství kazet) : -(25,77-2,5*3,465)

-17,10750

místnost 1.10 - typ 4 - poškození velké (oprava a výměna 

většího množství kazet) : -26,04

-26,04000

místnost 1.11 - typ 5  - plocha 100% restaurování - 

poškození lokální možné potřeba výměny několika kusů 

kazet : -32,66

-32,66000

místnost 1.12 - dubová roštová  - plocha 100% 

restaurování - poškození opravitelné, doplnění hrubé 

podlahy 20% : -19,15*0,2

-3,83000

Položkový rozpočet 

NKP Klášter Plasy - Obnova opatské rezidence - SO 01, 02, 04, 07

Prelatura

Parketové podlahy

Stránka 1 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZMĚNA ZX3

O: SO 02

R: ZL X 32 -

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

NKP Klášter Plasy - Obnova opatské rezidence - SO 01, 02, 04, 07

Prelatura

Parketové podlahy

místnost 1.13 - dubová roštová  - plocha 100% 

restaurování - poškození opravitelné, doplnění hrubé 

podlahy 20% : -14,34*0,2

-2,86800

místnost 1.16 - dubová roštová  - plocha 100% 

restaurování - poškození opravitelné, doplnění hrubé 

podlahy 20% : -43,59*0,2

-8,71800

místnost 1.17 - dubová roštová  - plocha 100% 

restaurování - poškození opravitelné, doplnění hrubé 

podlahy 20% : -9,93*0,2

-1,98600

6 762523922RT3 Podlahy tesařské doplnění podlah bez polštářů s 

urovnáním násypu plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2, 

včetně dodávky prken hoblovaných, na sraz, tloušťky 24 

mm

m2 -15,56000 1 002,30 -15 595,79 0,01438 -0,22375 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

výkres č.D.1.1/04 (část A) a výkres č.D.1.1/05 (část B) 

půdorys 1.patra - (2.NP) : 

místnost 1.15 : -15,56 -15,56000

Mezisoučet -15,56000

7 762524911R00 Podlahy tesařské položení polštářů s příložkami včetně 

dodávky polštářů 100 x 80 mm a příložek

m -228,20300 175,00 -39 935,53 0,00544 -1,24142 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

výkres č.D.1.1/04 (část A) a výkres č.D.1.1/05 (část B) 

půdorys 1.patra - (2.NP) : 

analogicky polštáře 120/80 mm dle rozsahu plochy podlah 

2bm/m2 - opravované : -174,1015*2

-348,20300

analogicky polštáře 120/80 mm dle rozsahu plochy podlah 

2bm/m2 - nové : 60*2

120,00000

8 762595000R00 Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty, 

impregnace

m3 -9,86556 230,63 -2 275,29 0,00295 -0,02910 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

výkres č.D.1.1/02 (část A) a výkres č.D.1.1/03 (část B) 

půdorys přízemí - (1.NP) : 

skladba podlahy S13 - vrchní podlaha z hoblovaných prken 

: -15,56*0,024*1,1

-0,41078

Mezisoučet -0,41078

skladba podlahy S1- S11, S13- doplněná hrubá podlaha po 

rozvodech sítí : -213,4835*0,03*1,1

-7,04496

Mezisoučet -7,04496

polštáře podlah nové a doplňované : -

228,203*0,12*0,08*1,1

-2,40982

Mezisoučet -2,40982

9 762911125R00 Impregnace řeziv.tlakovakuová Bochemit FORTE PROFI m3 -9,86556 2 670,00 -26 341,05 0,01210 -0,11937 0,00000 0,00000 RTS 22/ I RTS 21/ II

Mezisoučet

výkres č.D.1.1/02 (část A) a výkres č.D.1.1/03 (část B) 

půdorys přízemí - (1.NP) : 

skladba podlahy S13 - vrchní podlaha z hoblovaných prken 

: -15,56*0,024*1,1

-0,41078

Mezisoučet -0,41078

výkres č.D.1.1/02 (část A) a výkres č.D.1.1/03 (část B) 

půdorys přízemí - (1.NP) : 

výkres č.D.1.1/04 (část A) a výkres č.D.1.1/05 (část B) 

půdorys 1.patra - (2.NP) : 

skladba podlahy S1- S11, S13- doplněná hrubá podlaha po 

rozvodech sítí : -213,4835*0,03*1,1

-7,04496

Mezisoučet -7,04496

polštáře podlah nové a doplňované : -

228,203*0,12*0,08*1,1

-2,40982

Mezisoučet -2,40982

Mezisoučet

10 783682142 Nátěr speciální dřevěných podlah 1xzál.lak, 2x matný 

voskový lak

m2 -15,56000 562,50 -8 752,50 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

výkres č.D.1.1/04 (část A) a výkres č.D.1.1/05 (část B) 

půdorys 1.patra - (2.NP) : 

místnost 1.15 : -15,56 -15,56000

11 952902112 Čištění vysáváním povrchů a kcí průmyslovým vysavačem m2 -15,56000 37,70 -586,61 0,00000 0,00000 0,00010 -0,00156 Vlastní Indiv

výkres č.D.1.1/04 (část A) a výkres č.D.1.1/05 (část B) 

půdorys 1.patra - (2.NP) : 

místnost 1.15 : -15,56 -15,56000

Mezisoučet -15,56000

12 998762102R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t -5,69759 1 800,00 -10 255,66 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 22/ I Indiv

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

5,6,7,8,9, : 

Součet: : -5,69759 -5,69759

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové -1 261 000,87
13 61193-01 Kazetové parkety celková tl.24 mm (1295/1295 mm) - typ 

1, oprava dle popisu vč.povrchové úpravy, a doplnění 

nových parket, místnost 1.02

m2 -203,06250 2 500,00 -507 656,25 0,01580 -3,20839 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

předpoklad doplnění s rezervou pro potřebu výměny 

většího rozsahu po demontáži pro vedení nových rozvodů 

: 

hrubá podlaha viz stavební práce : 

výkres č.D.1.1/04 (část A) a výkres č.D.1.1/05 (část B) 

půdorys 1.patra - (2.NP) : 

místnost 1.02 - typ 1 - plocha 95%- odborná oprava : -

213,75*0,95

-203,06250

Stránka 2 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZMĚNA ZX3

O: SO 02

R: ZL X 32 -

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

NKP Klášter Plasy - Obnova opatské rezidence - SO 01, 02, 04, 07

Prelatura

Parketové podlahy

14 61193-02a Kazetové parkety celková tl.24 mm (585/585 mm) - typ 2, 

oprava dle popisu vč.povrchové úpravy, a doplnění nových 

parket, místnost 1.03

m2 -35,69000 2 500,00 -89 225,00 0,01580 -0,56390 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

předpoklad doplnění s rezervou pro potřebu výměny 

většího rozsahu po demontáži pro vedení nových rozvodů 

: 

hrubá podlaha viz stavební práce : 

výkres č.D.1.1/04 (část A) a výkres č.D.1.1/05 (část B) 

půdorys 1.patra - (2.NP) : 

místnost 1.03 - typ 2 - odborná oprava : -(43,69-8) -35,69000

15 61193-02b Kazetové parkety celková tl.24 mm (585/585 mm) - typ 2, 

oprava dle popisu vč.povrchové úpravy, a doplnění nových 

parket, místnost 1.04

m2 -41,13000 2 500,00 -102 825,00 0,01580 -0,64985 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

předpoklad doplnění s rezervou pro potřebu výměny 

většího rozsahu po demontáži pro vedení nových rozvodů 

: 

hrubá podlaha viz stavební práce : 

výkres č.D.1.1/04 (část A) a výkres č.D.1.1/05 (část B) 

půdorys 1.patra - (2.NP) : 

místnost 1.04 - typ 2 - plocha 50% odborná oprava : -

82,26*0,5

-41,13000

16 61193-02c Kazetové parkety celková tl.24 mm (585/585 mm) - typ 2, 

oprava dle popisu vč.povrchové úpravy, a doplnění nových 

parket, místnost 1.05

m2 -31,51500 2 500,00 -78 787,50 0,01580 -0,49794 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

předpoklad doplnění s rezervou pro potřebu výměny 

většího rozsahu po demontáži pro vedení nových rozvodů 

: 

hrubá podlaha viz stavební práce : 

výkres č.D.1.1/04 (část A) a výkres č.D.1.1/05 (část B) 

půdorys 1.patra - (2.NP) : 

místnost 1.05 - typ 2 -  - plocha 50% odborná oprava : -

63,03*0,5

-31,51500

17 61193-02e1 Kazetové parkety celková tl.24 mm (585/585 mm) - typ 2, 

oprava dle popisu vč.povrchové úpravy, a doplnění nových 

parket, místnost 1.07

m2 -3,03400 2 500,00 -7 585,00 0,01580 -0,04794 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

předpoklad doplnění s rezervou pro potřebu výměny 

většího rozsahu po demontáži pro vedení nových rozvodů 

: 

hrubá podlaha viz stavební práce : 

výkres č.D.1.1/04 (část A) a výkres č.D.1.1/05 (část B) 

půdorys 1.patra - (2.NP) : 

místnost 1.07 - typ 2  - plocha20% odborná oprava 

(stávající parkety na ploše 15,17 m2) : -15,17*0,2

-3,03400

18 61193-05 Kazetové parkety celková tl.24 mm (665/665 mm) - typ 5, 

oprava dle popisu vč.povrchové úpravy, a doplnění nových 

parket, místnost 1.11

m2 -21,22900 2 500,00 -53 072,50 0,01580 -0,33542 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

předpoklad doplnění s rezervou pro potřebu výměny 

většího rozsahu po demontáži pro vedení nových rozvodů 

: 

hrubá podlaha viz stavební práce : 

výkres č.D.1.1/04 (část A) a výkres č.D.1.1/05 (část B) 

půdorys 1.patra - (2.NP) : 

místnost 1.11 - typ 5 - plocha 65% odborná oprava : -

32,66*0,65

-21,22900

19 61193-06a Kazetové parkety celková tl.24 mm (600/600 mm) - typ 6, 

oprava dle popisu vč.povrchové úpravy, a doplnění nových 

parket, místnost 1.25

m2 -21,19200 2 500,00 -52 980,00 0,01580 -0,33483 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

předpoklad doplnění s rezervou pro potřebu výměny 

většího rozsahu po demontáži pro vedení nových rozvodů 

: 

hrubá podlaha viz stavební práce : 

výkres č.D.1.1/04 (část A) a výkres č.D.1.1/05 (část B) 

půdorys 1.patra - (2.NP) : 

místnost 1.25  - typ 6  - plocha 60% odborná oprava : -

35,32*0,6

-21,19200

20 61193-06b Kazetové parkety celková tl.24 mm (600/600 mm) - typ 6, 

oprava dle popisu vč.povrchové úpravy, a doplnění nových 

parket, místnost 1.26

m2 -20,56000 2 500,00 -51 400,00 0,01580 -0,32485 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

výkres č.D.1.1/04 (část A) a výkres č.D.1.1/05 (část B) 

půdorys 1.patra - (2.NP) : 

místnost 1.26 -  typ 6 - plocha 80% odborná oprava : -

25,7*0,8

-20,56000

21 61193-07 Roštová dubová podlaha - nové části m2 -13,93350 2 050,65 -28 572,73 0,01580 -0,22015 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

výkres č.D.1.1/04 (část A) a výkres č.D.1.1/05 (část B) 

půdorys 1.patra - (2.NP) : 

místnost 1.18 - dubová roštová - 100% výměna vč. hrubé 

podlahy : -6,45*1,05

-6,77250

místnost 1.19a - dubová roštová - 100% výměna vč. hrubé 

podlahy : -3,47*1,05

-3,64350

místnost 1.19b - dubová roštová - 100% výměna vč. hrubé 

podlahy : -3,35*1,05

-3,51750

22 61193-07a Roštová dubová podlaha, oprava dle popisu vč.povrchové 

úpravy, místnost č.1.12, 1.13, 1.16, 1.17, 1.23, 1.24

m2 -100,68000 2 783,50 -280 242,78 0,01580 -1,59074 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

předpoklad doplnění s rezervou pro potřebu výměny 

většího rozsahu po demontáži pro vedení nových rozvodů 

: 

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: ZMĚNA ZX3

O: SO 02

R: ZL X 32 -

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost 

/ MJ

Hmotnost 

celk.(t)

Dem. 

hmotnost 

/ MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

NKP Klášter Plasy - Obnova opatské rezidence - SO 01, 02, 04, 07

Prelatura

Parketové podlahy

hrubá podlaha viz stavební práce : 

výkres č.D.1.1/04 (část A) a výkres č.D.1.1/05 (část B) 

půdorys 1.patra - (2.NP) : 

místnost 1.12 - dubová roštová  - plocha 100% 

restaurování - poškození opravitelné, doplnění hrubé 

podlahy 20% : -19,15

-19,15000

místnost 1.13 - dubová roštová  - plocha 100% 

restaurování - poškození opravitelné, doplnění hrubé 

podlahy 20% : -14,34

-14,34000

místnost 1.16 - dubová roštová  - plocha 100% 

restaurování - poškození opravitelné, doplnění hrubé 

podlahy 20% : -43,59

-43,59000

místnost 1.17 - dubová roštová  - plocha 100% 

restaurování - poškození opravitelné, doplnění hrubé 

podlahy 20% : -9,93

-9,93000

místnost 1.23 - dubová roštová  - plocha 100% 

restaurování - poškození opravitelné, doplnění hrubé 

podlahy 20% : -6,35

-6,35000

místnost 1.24 - dubová roštová  - plocha 100% 

restaurování - poškození opravitelné, doplnění hrubé 

podlahy 20% : -7,32

-7,32000

23 998775102R00 Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 12 m t -7,77401 1 113,21 -8 654,11 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 22/ I Indiv

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

13,14,15,16,17,18,19,20,21,22, : 

Součet: : -7,77401 -7,77401

Díl: 775a Restaurování kazetových podlah -1 051 756,72
24 61193-01 Kazetové parkety celková tl.24 mm (1295/1295 mm) - typ 

1, oprava dle popisu vč.povrchové úpravy, místnost 1.02

m2 -10,68750 2 500,00 -26 718,75 0,01580 -0,16886 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

25 61193-02a Kazetové parkety celková tl.24 mm (585/585 mm) - typ 2, 

oprava dle popisu vč.povrchové úpravy, místnost 1.03

m2 -8,00000 2 500,00 -20 000,00 0,01580 -0,12640 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

26 61193-02b Kazetové parkety celková tl.24 mm (585/585 mm) - typ 2, 

oprava dle popisu vč.povrchové úpravy, místnost 1.04

m2 -41,13000 2 500,00 -102 825,00 0,01580 -0,64985 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

27 61193-02c Kazetové parkety celková tl.24 mm (585/585 mm) - typ 2, 

oprava dle popisu vč.povrchové úpravy, místnost 1.05

m2 -31,51500 2 500,00 -78 787,50 0,01580 -0,49794 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

28 61193-02d Kazetové parkety celková tl.24 mm (585/585 mm) - typ 2, 

oprava dle popisu vč.povrchové úpravy, místnost 1.06

m2 -56,89000 4 882,50 -277 765,43 0,01580 -0,89886 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

29 61193-02e1 Kazetové parkety celková tl.24 mm (585/585 mm) - typ 2, 

oprava dle popisu vč.povrchové úpravy, místnost 1.07

m2 -12,13600 4 882,50 -59 254,02 0,01580 -0,19175 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

30 61193-02e2 Kazetové parkety celková tl.24 mm (585/585 mm) - typ 2,  

doplnění nových parket - výroba kopie, místnost 1.07

m2 -10,64000 4 320,00 -45 964,80 0,01580 -0,16811 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

31 61193-03 Kazetové parkety celková tl.24 mm (625/625 mm) - typ 3, 

oprava dle popisu vč.povrchové úpravy, místnost 1.08

m2 -26,32000 4 336,00 -114 123,52 0,01580 -0,41586 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

32 61193-04a Kazetové parkety celková tl.24 mm (635/635 mm) - typ 4, 

oprava dle popisu vč.povrchové úpravy, místnost 1.09

m2 -25,77000 4 120,00 -106 172,40 0,01580 -0,40717 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

33 61193-04b Kazetové parkety celková tl.24 mm (635/635 mm) - typ 4, 

oprava dle popisu vč.povrchové úpravy, místnost 1.10

m2 -26,04000 5 028,98 -130 954,64 0,01580 -0,41143 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

34 61193-05 Kazetové parkety celková tl.24 mm (665/665 mm) - typ 5, 

oprava dle popisu vč.povrchové úpravy, místnost 1.11

m2 -11,43100 3 051,56 -34 882,38 0,01580 -0,18061 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

35 61193-06a Kazetové parkety celková tl.24 mm (600/600 mm) - typ 6, 

oprava dle popisu vč.povrchové úpravy, místnost 1.25

m2 -14,12800 3 051,56 -43 112,44 0,01580 -0,22322 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

36 61193-06b Kazetové parkety celková tl.24 mm (600/600 mm) - typ 6, 

oprava dle popisu vč.povrchové úpravy, místnost 1.26

m2 -5,14000 1 220,63 -6 274,04 0,01580 -0,08121 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

37 998775102R00 Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 12 m t -4,42127 1 113,21 -4 921,80 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 RTS 22/ I Indiv

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36, : 

Součet: : -4,42127 -4,42127

Díl: 783 Nátěry -44 606,22
38 783782206R00 Nátěry tesařských konstrukcí ochranné fungicidní+ biocidní 

(proti plísním, houbám a hmyzu), dvojnásobné

m2 -469,53917 95,00 -44 606,22 0,00030 -0,14086 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

nátěr materiálu pro použití zpět do stavby : 

hrubé podlahy : -213,4835*2,05 -437,64118

vrchní fošnové podlahy : -15,56*2,05 -31,89800

Mezisoučet -469,53918

včetně montáže, dodávky a demontáže lešení.

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


